

โรงพยาบาลพนม โรงพยาบาลที่หนึ่งในเขตศูนย์รวมแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

แผนจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ทางการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลพนม

จำนวนแผนรวมทั้งหมด 277 รายการ ยอดเงิน 6,292,590 บาท

แผนปฏิบัติการการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 11364

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีชีเยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	156 รายการ	876,845.50
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	196 รายการ	912,046.50
ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	159 รายการ	857,012.50
ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	133 รายการ	782,125.50
รวมทั้งสิ้น	แผน	217 รายการ	3,428,030.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ด/ป..... ๑๓/๑/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ด/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสำเนียง แสงสว่าง)

นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน

ว/ด/ป.....

แผนปฏิบัติการการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพนม จันทวัต สุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 11364

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	24 รายการ	1,182,590.00
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	16 รายการ	639,030.00
ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	13 รายการ	943,990.00
ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11 รายการ	57,390.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	52 รายการ	2,823,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ด/ป..... ๑๕/๑๖/๖๖

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ด/ป..... ๑๕/๑๖/๖๖

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสำเนียง แสงสว่าง)

นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน

ว/ด/ป..... นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อผ้า

หน่วยงาน โรงพยาบาลพนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 11364

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		แผนผ้า 9	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	8 รายการ	41,560.00
ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	-	-
ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	-	-
ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	8 รายการ	41,560.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)

ว/ด/ป..... ๒๕/๙/๖7

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ว/ด/ป..... ๒๕/๙/๖๗

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสำเนียง แสงสว่าง)

ว/ด/ป..... ๒๕/๙/๖๗

ตำแหน่ง (ตำแหน่งกรรมการบริหาร) รักษาการแทน

ว/ด/ป..... ๒๕/๙/๖๗

๒๕/๙/๖๗

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ ประเภท วัสดุและครุภัณฑ์ทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 11364

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ปีงบ2568 จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567					งวดที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
1	เข็มฉีดยา 0.18x1.5 มม.(0.5 นิ้ว)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (100 ชิ้น/กล่อง)	0	0	10	10	210	200	140.00	28,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	
2	เข็มฉีดยา 0.25x2.5 มม.(1.0 นิ้ว)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (100 ชิ้น/กล่อง)	0	0	20	20	120	100	140.00	14,000.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	
3	เข็มฉีดยา 0.25x4.0 มม.(1.5 นิ้ว)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (100 ชิ้น/กล่อง)	0	0	30	30	240	210	140.00	29,400.00	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	
4	เข็มฉีดยา 0.25x7.5 มม.(3.0 นิ้ว)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (100 ชิ้น/กล่อง)	0	0	8	8	60	52	140.00	7,280.00	22	3,080.00	10	1,400.00	10	1,400.00	
5	ถ้วยแก้วบอร์ส (เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 ซม.)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (50 ชิ้น/กล่อง)	0	0	5	5	10	5	130.00	650.00	5	650.00	0	0.00	0	0.00	
6	ถ้วยแก้วบอร์ส (เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 ซม.)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (50 ชิ้น/กล่อง)	0	0	5	5	15	10	140.00	1,400.00	10	1,400.00	0	0.00	0	0.00	
7	ถ้วยแก้วบอร์ส (เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 ซม.)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (50 ชิ้น/กล่อง)	0	0	5	5	15	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00	0	0.00	0	0.00	
8	ถ้วยแก้วบอร์ส (เส้นผ่าศูนย์กลาง 7 ซม.)	เวชภัณฑ์ใช้ยา	กล่อง (50 ชิ้น/กล่อง)	0	0	5	5	10	5	160.00	800.00	5	800.00	0	0.00	0	0.00	
9	GAUZE 36 นิ้ว x 100 yds	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ม้วน	10	6	4	8	10	2	700.00	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
10	Oral airway No.50mm	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	10	5	35	0	40	40	35.00	1,400.00	20	700.00	20	700.00	0	0.00	
11	Oral airway No.90mm	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	30	20	53	24	64	40	35.00	1,400.00	20	700.00	20	700.00	0	0.00	
12	Oral airway No.100mm	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	90	80	107	14	114	100	35.00	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	
13	Arm sling No.m	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	25	30	45	35	75	40	35.00	1,400.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	
14	Arm sling No.l	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	17	25	38	1	41	40	35.00	1,400.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	
15	Arm sling No.xl	เวชภัณฑ์ใช้ยา	ชิ้น	16	15	49	1	51	50	35.00	1,750.00	20	700.00	10	350.00	10	350.00	
รวม										95,280.00		28,605.00	10	22,225.00	6	20,825.00	9	23,625.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

๑๖/๑/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

๑๖/๑/๖๗

๑๖/๑/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ปีงบ2568	ปริมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
16	External chemical indicator (Autoclave tapes/ห่อ)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ม้วน	50	60	53	27	57	30	90.00	2,700.00	0	0.00	20	1,800.00	10	900.00	0	0.00
17	Black silk ติดเข็ม no.0/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	2	1	4	5	10	5	2,200.00	11,000.00	2	4,400.00	3	6,600.00	0	0.00	0	0.00
18	Black silk ติดเข็ม no.1/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	2	1	5	4	9	5	2,200.00	11,000.00	2	4,400.00	3	6,600.00	0	0.00	0	0.00
19	Black silk ติดเข็ม no.2/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	2	1	9	0	20	20	2,200.00	44,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00
20	Black silk ติดเข็ม no.3/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	3	3	12	0	20	20	2,200.00	44,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00
21	Black silk ติดเข็ม no.4/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	3	3	7	4	14	10	2,200.00	22,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	0	0.00	0	0.00
22	Black silk ติดเข็ม no.5/0	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง3โพส/กล่อง	2	1	1	0	5	5	2,200.00	11,000.00	5	11,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
23	Blade Surgical (ใบมีดผ่าตัด) No. 11	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (100 อัน/กล่อง)	20	20	16	7	27	20	290.00	5,800.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	0	0.00
24	BOWIE DICK TEST	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	60	60	60	120	240	120	90.00	10,800.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00
25	Suture,catgut chromic 1/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	1	1	1	6	11	5	650.00	3,250.00	0	0.00	2	1,300.00	3	1,950.00	0	0.00
26	Suture,catgut chromic 3/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	1	1	1	3	8	5	650.00	3,250.00	0	0.00	2	1,300.00	3	1,950.00	0	0.00
27	Suture,catgut chromic 4/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	2	2	3	2	7	5	650.00	3,250.00	0	0.00	2	1,300.00	3	1,950.00	0	0.00
28	Suture,catgut chromic 0/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	1	1	1	5	8	3	650.00	1,950.00	0	0.00	3	1,950.00	0	0.00	0	0.00
29	Suture,catgut chromic 2/0 with needle 40	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	22	25	20	13	33	20	650.00	13,000.00	0	0.00	10	6,500.00	10	6,500.00	0	0.00
30	Stretch bandage (ผ้าก๊อชยืด) 3"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	โหล (1x12ชิ้น)	80	90	54	0	100	100	65.00	6,500.00	30	1,950.00	30	1,950.00	20	1,300.00	20	1,300.00
31	Stretch bandage (ผ้าก๊อชยืด) 4"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	โหล (1x12ชิ้น)	135	155	122	1	201	200	90.00	18,000.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
32	Stretch bandage (ผ้าก๊อชยืด) 6"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	โหล (1x12ชิ้น)	9	12	10	0	20	20	120.00	2,400.00	10	1,200.00	0	0.00	10	1,200.00	0	0.00
33	ผ้าก๊อช 0.35 กัมม STERILE (5ก้อน)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ซอง5ก้อน/ซอง	6,160	7,150	5,600	850	8,850	8,000	2.00	16,000.00	2,000	4,000.00	2,000	4,000.00	2,000	4,000.00	2,000	4,000.00
34	ผ้าก๊อช 0.35 กัมม STERILE (10ก้อน)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ซอง10ก้อน/ซอง	6,740	7,890	7,700	700	8,700	8,000	3.50	28,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00
35	ผ้าก๊อช 0.35 กัมม STERILE (20ก้อน)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ซอง20 ก้อน/ซอง	2,260	2,500	2,210	840	2,840	2,000	6.00	12,000.00	1,000	6,000.00	0	0.00	1,000	6,000.00	0	0.00
รวม											269,900.00	27	80,150.00	27	83,400.00	27	64,850.00	16	41,500.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

๒๓/๗/๖๖

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

๒๓/๗/๖๖

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบประมาณ 2567 ใช้จน 2568	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567					งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
36	ถุง Sterile Comply test	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100ชิ้น/กล่อง)	15	14	13	2	22	20	14,400.00	5	3,600.00	5	3,600.00	5	3,600.00	5	3,600.00
37	Disposed Glove no. Xs (สีเขียว)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(50คู่/กล่อง)	600	520	696	4	804	800	68,000.00	200	17,000.00	200	17,000.00	200	17,000.00	200	17,000.00
38	Disposed Glove no. S (สีเขียว)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(50คู่/กล่อง)	1,700	1,650	1,480	34	1,634	1,600	136,000.00	400	34,000.00	400	34,000.00	400	34,000.00	400	34,000.00
39	Disposed Glove no. M (สีเขียว)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(50คู่/กล่อง)	534	480	388	47	447	400	34,000.00	100	8,500.00	100	8,500.00	100	8,500.00	100	8,500.00
40	Disposed Glove no. L (สีเขียว)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(50คู่/กล่อง)	66	56	44	71	131	60	5,100.00	0	0.00	20	1,700.00	20	1,700.00	20	1,700.00
41	Disposed Needle no.18x1 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	200	300	300	101	501	400	18,800.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00
42	Disposed Needle no.18x1 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	110	90	151	22	222	200	9,400.00	50	2,350.00	50	2,350.00	50	2,350.00	50	2,350.00
43	Disposed Needle no. 21x1 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	85	93	208	4	204	200	9,400.00	50	2,350.00	50	2,350.00	50	2,350.00	50	2,350.00
44	Disposed Needle no.23x1 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	742	450	384	16	416	400	18,800.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00
45	Disposed Needle no. 23x1 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	100	90	89	48	148	100	4,700.00	0	0.00	40	1,880.00	30	1,410.00	30	1,410.00
46	Disposed Needle no. 24x1 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	322	350	203	73	473	400	18,800.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00
47	Disposed Needle no. 24x1 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	60	65	65	45	125	80	3,760.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00
48	Disposed Needle no. 25x1 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	74	85	35	76	116	40	1,880.00	10	470.00	10	470.00	10	470.00	10	470.00
49	Disposed Needle no. 26x1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	60	70	80	82	162	80	3,760.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00
50	Disposed Needle no. 27x 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(100อัน/กล่อง)	60	87	67	34	114	80	47.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00	20	940.00
51	Endotracheal tube no.2	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	0	2	6	1	6	5	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
52	Endotracheal tube no.2.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	0	2	9	1	6	5	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
53	Endotracheal tube no.3	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	0	2	11	1	6	5	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
54	Endotracheal tube no.3.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	0	2	2	2	7	5	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
รวม										357,560.00	414	87,990.00	416	90,170.00	417	89,700.00	416	89,700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสุจิรา รัตนพันธ์)
หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๗๘/๙/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายจิตติกร ผลแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
๗๘/๙/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ใช้ปีงบ2568	ประมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
55	Endotracheal tube no.4	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	1	1	2	1	6	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
56	Endotracheal tube no.4.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	2	1	2	2	7	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
57	Endotracheal tube no.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	2	1	4	3	8	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
58	Endotracheal tube no.6	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	1	1	2	3	8	5	310.00	1,550.00	2	620.00	1	310.00	1	310.00	1	310.00
59	Endotracheal tube no.7	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	1	1	5	7	12	5	310.00	1,550.00	2	620.00	1	310.00	1	310.00	1	310.00
60	Endotracheal tube no.7.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	15	18	15	3	23	20	310.00	6,200.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00
61	Endotracheal tube no.8	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	3	4	3	70	75	5	310.00	1,550.00	2	620.00	1	310.00	1	310.00	1	310.00
62	Elastic Bandage 2"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12ม้วน/ห่อ	20	10	16	14	34	20	115.00	2,300.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00
63	Elastic Bandage 3"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12ม้วน/ห่อ	32	20	22	8	38	30	175.00	5,250.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00	0	0.00
64	Elastic Bandage 4"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12ม้วน/ห่อ	44	40	44	6	56	50	230.00	11,500.00	20	4,600.00	10	2,300.00	10	2,300.00	10	2,300.00
65	Elastic Bandage 6"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12ม้วน/ห่อ	30	20	18	2	32	30	340.00	10,200.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	0	0.00
66	Extention tube 18นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	110	95	138	107	307	200	10.00	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00
67	Eye Pad	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	25ชิ้น/กล่อง	40	45	11	20	40	20	130.00	2,600.00	0	0.00	10	1,300.00	0	0.00	10	1,300.00
68	Finger Splint 5*18"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	20	24	22	0	36	36	90.00	3,240.00	20	1,800.00	0	0.00	16	1,440.00	0	0.00
69	Foley catheter no.8	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	8	2	6	14	15	1	350.00	350.00	0	0.00	1	350.00	0	0.00	0	0.00
70	Foley catheter no.10	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	1	1	2	10	11	1	350.00	350.00	0	0.00	1	350.00	0	0.00	0	0.00
71	Foley catheter no.12	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	1	1	7	13	16	3	350.00	1,050.00	0	0.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
72	Foley catheter no.14	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	36	47	46	6	56	50	160.00	8,000.00	15	2,400.00	15	2,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00
73	Foley catheter no.16	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง (10เส้น/กล่อง)	51	46	48	13	53	40	160.00	6,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00
รวม											69,340.00	22,135.00	18,405.00	17,045.00	11,755.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๑๙/๑๒/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบ
(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
๑๗/๑/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังถึงงบ 2567	ประมาณการ ใช้ถึง2568	ประมาณการ จัดซื้อถึงงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
74	Foley catheter no.18	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(10เส้น/กล่อง)	18	25	22	30	50	20	160.00	3,200.00	0	0.00	10	1,600.00	0	0.00	10	1,600.00
75	Gauze bandage 2นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12มัด/ห่อ	57	60	45	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00
76	Gauze bandage 3นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12มัด/ห่อ	65	60	57	4	64	60	60.00	3,600.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00
77	Gauze bandage 4นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	12มัด/ห่อ	83	60	41	1	81	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00
78	Gauze drain 0.25นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	มัด	600	400	407	0	600	600	25.00	15,000.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00
79	GAUZE 3' x 3' STERILE (5 ชั้น/ห่อ)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	(5มัด/ซอง)	6,000	8,200	7,200	1,680	9,680	8,000	4.00	32,000.00	2,000	8,000.00	2,000	8,000.00	2,000	8,000.00	2,000	8,000.00
80	GAUZE 3' x 3' STERILE (10ชั้น/ห่อ)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	(10มัด/ซอง)	7,640	8,950	8,900	40	10,040	10,000	6.30	63,000.00	2,500	15,750.00	2,500	15,750.00	2,500	15,750.00	2,500	15,750.00
81	GAUZE 3' x 3' (100 ชั้น/ห่อ)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	(100 มัด/ซอง)	980	800	1,340	102	1,702	1,600	40.00	64,000.00	400	16,000.00	400	16,000.00	400	16,000.00	400	16,000.00
82	Gel ultrasound	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	แมทตอน	18	15	18	2	22	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00
83	ถุงมือผ่าตัด Sterile NO 6.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	50 คู่/กล่อง	50	30	44	4	64	60	750.00	45,000.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00
84	ถุงมือผ่าตัด Sterile NO 7	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	50 คู่/กล่อง	34	45	57	3	83	80	750.00	60,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00
85	เชือกปูน 3นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	2มัด/ม/กล่อง	5	5	5	6	16	10	360.00	3,600.00	4	1,440.00	3	1,080.00	3	1,080.00	0	0.00
86	เชือกปูน 4นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	2มัด/ม/กล่อง	5	6	20	3	13	10	470.00	4,700.00	4	1,880.00	3	1,410.00	3	1,410.00	0	0.00
87	เชือกปูน 6นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	2มัด/ม/กล่อง	10	8	14	0	20	20	580.00	11,600.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00
88	Hard collar ชนิดปรับระดับได้ เด็ก	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	5	0	4	1	4	3	1,200.00	3,600.00	0	0.00	3	3,600.00	0	0.00	0	0.00
89	Hard collar ชนิดปรับระดับได้ ผู้ใหญ่	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	5	0	4	1	4	3	1,200.00	3,600.00	0	0.00	3	3,600.00	0	0.00	0	0.00
90	Hard collar พิลาเดเฟีย	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	5	5	2	3	6	3	900.00	2,700.00	0	0.00	3	2,700.00	0	0.00	0	0.00
91	Injection Plug	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง	58	58	81	11	91	80	870.00	69,600.00	20	17,400.00	20	17,400.00	20	17,400.00	20	17,400.00
92	Multipore dry 0.5นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง	0	5	11	4	9	5	856.00	4,280.00	0	0.00	2	1,712.00	3	2,568.00	0	0.00
รวม											414,880.00	100,620.00	113,002.00	102,358.00	98,900.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุริยา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ค/ป.....๐๙/๐/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ค/ป.....

๐๙/๐/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ใช้ปีงบ2568	ประมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)		งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	
93	Multipore dry 1นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	กล่อง	0	5	15	0	20	20	3,317.00	66,340.00	5	16,585.00	5	16,585.00	5	16,585.00	5	16,585.00
94	I.V.CATHETER NO 16	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	2	2	2	6	11	5	450.00	2,250.00	0	0.00	2	900.00	3	1,350.00	0	0.00
95	I.V.CATHETER NO 18	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	20	18	33	1	41	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
96	I.V.CATHETER NO 20	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	32	35	48	5	65	60	439.00	26,340.00	15	6,585.00	15	6,585.00	15	6,585.00	15	6,585.00
97	I.V.CATHETER NO 22	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	85	95	83	16	96	80	439.00	35,120.00	20	8,780.00	20	8,780.00	20	8,780.00	20	8,780.00
98	I.V.CATHETER NO 24	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	139	153	140	12	162	150	439.00	65,850.00	40	17,560.00	40	17,560.00	40	17,560.00	30	13,170.00
99	I.V.CATHETER NO 26	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	50 ชิ้น/กล่อง	1	5	3	1	3	2	1,819.00	3,638.00	0	0.00	1	1,819.00	1	1,819.00	0	0.00
100	Plaster 10 m. x 10 cm. (Medipore)	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	กล่อง	20	20	13	7	27	20	342.40	6,848.00	5	1,712.00	5	1,712.00	5	1,712.00	5	1,712.00
101	Plaster Micropore 1/2" x 10 ฟุต	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	24แผ่น/กล่อง	46	48	62	3	63	60	342.40	20,544.00	15	5,136.00	15	5,136.00	15	5,136.00	15	5,136.00
102	Plaster Micropore 1" x 10 ฟุต	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	12แผ่น/กล่อง	113	105	80	9	89	80	342.40	27,392.00	20	6,848.00	20	6,848.00	20	6,848.00	20	6,848.00
103	Nasogastric tube no.5	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	16	12	11	14	34	20	9.00	180.00	0	0.00	20	180.00	0	0.00	0	0.00
104	Nasogastric tube no.6	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	20	10	7	32	52	20	9.00	180.00	0	0.00	20	180.00	0	0.00	0	0.00
105	Nasogastric tube no.8	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	15	14	10	25	45	20	9.00	180.00	0	0.00	20	180.00	0	0.00	0	0.00
106	Nasogastric tube no.10	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	40	35	42	29	79	50	9.00	450.00	0	0.00	20	180.00	30	270.00	0	0.00
107	Nasogastric tube no.12	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	60	70	56	29	109	80	9.00	720.00	20	180.00	20	180.00	20	180.00	20	180.00
108	Nasogastric tube no.14	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	201	180	216	40	240	200	9.00	1,800.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00
109	Nasogastric tube no.16	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	80	100	131	4	204	200	9.00	1,800.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00
110	Nasogastric tube no.18	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	ชิ้น	91	90	89	41	141	100	9.00	900.00	25	225.00	25	225.00	25	225.00	25	225.00
111	Suture Nylon 1/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้เข้า	กล่อง(31หลอด/กล่อง)	0	2	1	0	5	5	2,100.00	10,500.00	0	0.00	2	4,200.00	2	4,200.00	1	2,100.00
รวม											277,032.00	66,011.00	73,650.00	73,650.00	73,650.00	73,650.00	73,650.00	63,721.00	

ลงชื่อ.....
(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)
ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....
(นายจิตติกร ผลแก้ว)
ผู้เห็นชอบ

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๑๑/๑/๒๖
๖/๑/๑.....

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
๖/๑/๑.....

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังยัง 2567	ประมาณการ ใช้ถึง 2568	ประมาณการ จัดซื้อถึง 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)			
112	Suture, Nylon 2/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(3โพท/กล่อง)	6	7	3	0	5	5	2,100.00	10,500.00	0	0.00	2	4,200.00	2	4,200.00	1	2,100.00
113	Suture, Nylon 3/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(3โพท/กล่อง)	22	11	9	1	16	15	2,100.00	31,500.00	4	8,400.00	4	8,400.00	4	8,400.00	3	6,300.00
114	Suture, Nylon 4/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(3โพท/กล่อง)	13	15	7	1	16	15	2,100.00	31,500.00	4	8,400.00	4	8,400.00	4	8,400.00	3	6,300.00
115	Suture, Nylon 5/0 ติดเข็ม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(3โพท/กล่อง)	5	6	4	5	10	5	2,100.00	10,500.00	0	0.00	2	4,200.00	2	4,200.00	1	2,100.00
116	POSE SR หัวสกรู 750ml	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชุด	4	3	2	0	4	4	3,000.00	12,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
117	POSECLEAN (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ภาชนะ	16	15	12	3	18	15	960.00	14,400.00	0	0.00	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00
118	Scalp vein no. 27x 1/2 นิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	300	300	150	250	450	200	9.00	1,800.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00
119	Spore test	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	250	100	40	40	440	400	139.00	55,600.00	100	13,900.00	100	13,900.00	100	13,900.00	100	13,900.00
120	Set IV เต็ก (มีตัว Y ของ 1 ชิ้น)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง(400ชิ้น/กล่อง)	2	3	3	1	5	4	4,400.00	17,600.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00
121	Set IV ผู้ใหญ่ (มีตัว Y ของ 1 ชิ้น)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	11,000	13,000	10,570	2,650	14,650	12,000	11.00	132,000.00	3,000	33,000.00	3,000	33,000.00	3,000	33,000.00	3,000	33,000.00
122	Sofra Tulle	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	กล่อง	32	40	21	9	49	40	157.00	6,280.00	10	1,570.00	10	1,570.00	10	1,570.00	10	1,570.00
123	Suction tube no.6	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	15	14	33	22	72	50	5.00	250.00	0	0.00	30	150.00	0	0.00	20	100.00
124	Suction tube no.8	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	51	45	30	117	167	50	5.00	250.00	0	0.00	30	150.00	0	0.00	20	100.00
125	Suction tube no.10	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	26	27	18	149	199	50	5.00	250.00	0	0.00	30	150.00	0	0.00	20	100.00
126	Suction tube no.12	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	43	55	34	373	423	50	5.00	250.00	0	0.00	30	150.00	0	0.00	20	100.00
127	Suction tube no.14	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	699	750	412	153	753	600	5.00	3,000.00	150	750.00	150	750.00	150	750.00	150	750.00
128	Suction tube no.16	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	394	400	249	176	576	400	5.00	2,000.00	100	500.00	100	500.00	100	500.00	100	500.00
129	Suction tube no.18	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	เส้น	200	230	149	123	323	200	5.00	1,000.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00
130	Disposable SYRINGE 1 ML	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	100 อัน/กล่อง	462	490	450	35	235	200	107.00	21,400.00	50	5,350.00	50	5,350.00	50	5,350.00	50	5,350.00
รวม											352,080.00	94	79,970.00	101	93,170.00	108	93,170.00	115	85,170.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ค/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ค/ป.....

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ปีงบประมาณ 141งบ2568	ปริมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
131	Disposable SYRINGE 3 ML	เวชภัณฑ์มีเข็ม	100 อัน/กล่อง	462	490	459	31	631	600	107.00	64,200.00	150	16,050.00	150	16,050.00	150	16,050.00		
132	Disposable SYRINGE 5 ML	เวชภัณฑ์มีเข็ม	100 อัน/กล่อง	250	270	327	66	466	400	114.00	45,600.00	100	11,400.00	100	11,400.00	100	11,400.00		
133	Disposable SYRINGE 10 ML	เวชภัณฑ์มีเข็ม	100 อัน/กล่อง	218	220	222	72	272	200	171.20	34,240.00	50	8,560.00	50	8,560.00	50	8,560.00		
134	Disposable SYRINGE 20 ML	เวชภัณฑ์มีเข็ม	50 อัน/กล่อง	23	21	34	2	42	40	180.00	7,200.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00		
135	Disposable SYRINGE 50 ML	เวชภัณฑ์มีเข็ม	30 อัน/กล่อง	17	12	15	6	26	20	294.00	5,880.00	5	1,470.00	5	1,470.00	5	1,470.00		
136	Insulin Syringe 31 g 1 ML.	เวชภัณฑ์มีเข็ม	100อัน/กล่อง	1,100	578	922	105	1,305	1,200	223.00	267,600.00	300	66,900.00	300	66,900.00	300	66,900.00		
137	Disposable SYRINGE 50 ML IRRIGATE	เวชภัณฑ์มีเข็ม	30 อัน/กล่อง	20	15	12	2	12	10	268.00	2,680.00	5	1,340.00	0	0.00	5	1,340.00		
138	Thoracic Catheter no 12	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	4	10	3	0	10	10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00		
139	Thoracic Catheter no 16	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	7	10	5	6	16	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00		
140	Thoracic Catheter no 20	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	7	10	5	5	15	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00		
141	Thoracic Catheter no 24	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	9	5	5	8	18	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00		
142	Thoracic Catheter no 28	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	6	5	6	8	18	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00		
143	Thoracic Catheter no 32	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	12	15	8	8	28	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00		
144	Thoracic Catheter no 36	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	14	15	5	13	33	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00		
145	Plaster Transpore 1/2" x 10 ฟุต	เวชภัณฑ์มีเข็ม	24แผ่น/กล่อง	68	63	62	20	80	60	278.20	16,692.00	15	4,173.00	15	4,173.00	15	4,173.00		
146	Plaster Transpore 1" x 10 ฟุต	เวชภัณฑ์มีเข็ม	12แผ่น/กล่อง	83	90	80	28	108	80	278.20	22,256.00	20	5,564.00	20	5,564.00	20	5,564.00		
147	Urine bag	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	873	646	974	0	1,200	1,200	16.00	19,200.00	300	4,800.00	300	4,800.00	300	4,800.00		
148	Vaseline Gauze	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	96	69	87	33	113	80	54.00	4,320.00	20	1,080.00	20	1,080.00	20	1,080.00		
149	L-S support no.5	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	40	35	5	2	36	34	360.00	12,240.00	14	5,040.00	10	3,600.00	10	3,600.00		
รวม											520,108.00	๙๙๙	131,177.00	๙๙๐	131,397.00	๙๙๑	129,737.00	๙๙๐	127,797.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ค/ป.....๑๖/๑๑/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ค/ป.....๑๖/๑๑/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ปีงบประมาณ 1ต.ค.2568	ประมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
150	L-S support no.m	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ชิ้น	24	50	27	15	36	21	360.00	7,560.00	11	3,960.00	10	3,600.00	0	0.00	0	0.00
151	L-S support no.l	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ชิ้น	40	70	33	12	36	24	360.00	8,640.00	12	4,320.00	12	4,320.00	0	0.00	0	0.00
152	L-S support no.xxl	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ชิ้น	24	50	39	10	36	26	360.00	9,360.00	13	4,680.00	13	4,680.00	0	0.00	0	0.00
153	กระดาษ NST	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ฟอย	10	12	15	13	33	20	350.00	7,000.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	10	3,500.00
154	กระดาษ EKG kenz	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ฟอย	35	15	5	5	25	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
155	EKG ครีมน	เวชภัณฑ์มีโซล่า	หลอด	10	2	7	4	14	10	300.00	3,000.00	0	0.00	5	1,500.00	0	0.00	5	1,500.00
156	กระดาษ Ultrasound	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	20	17	14	8	28	20	750.00	15,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00
157	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 2นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	4	5	3	2	7	5	230.00	1,150.00	0	0.00	2	460.00	3	690.00	0	0.00
158	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 3นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	4	4	8	1	6	5	400.00	2,000.00	0	0.00	2	800.00	3	1,200.00	0	0.00
159	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 4นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	10	8	3	6	11	5	470.00	2,350.00	0	0.00	2	940.00	3	1,410.00	0	0.00
160	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 6นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	10	2	8	13	5	700.00	3,500.00	0	0.00	2	1,400.00	3	2,100.00	0	0.00
161	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 8นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	6	8	1	6	5	940.00	4,700.00	0	0.00	2	1,880.00	3	2,820.00	0	0.00
162	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 10นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	6	3	2	5	3	1,170.00	3,510.00	0	0.00	1	1,170.00	1	1,170.00	1	1,170.00
163	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 12นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	6	3	0	2	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00
164	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 14นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	6	3	0	2	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00
165	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 16นิ้ว	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	5	6	1	0	2	2	1,600.00	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	0.00	0	0.00
166	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 8นิ้ว ซ้อนขอบ	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	1	1	3	1	3	2	740.00	1,480.00	1	740.00	1	740.00	0	0.00	0	0.00
167	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 10นิ้ว ซ้อนขอบ	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	1	1	2	1	3	2	800.00	1,600.00	1	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00
168	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 12นิ้ว ซ้อนขอบ	เวชภัณฑ์มีโซล่า	ม้วน	1	1	2	5	7	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00
รวม				1	1	2	5	7	2		97,450.00	124	27,550.00	191	38,840.00	124	17,140.00	116	13,920.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)



หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

๑๖/๑๖/๖๖

ว/ค/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)



ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม



ว/ค/ป.....

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ปีงบ 2568	ประมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2565	2566	2567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
169	ซองบรรจุถุงยางอนามัย 1 นิ้ว ข้อนชอบ	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ม้วน	1	1	1	0	2	2	1,400.00	2,800.00	1	1,400.00	1	0	0.00			
170	ซองบรรจุถุงยางอนามัย 1 นิ้ว ข้อนชอบ	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ม้วน	1	1	1	0	2	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	1	0	0.00			
171	Long cuff Glove no. 6.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	คู่	5	5	2	20	30	10	200.00	2,000.00	0	0.00	0	10	0.00			
172	Long cuff Glove no. 7	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	คู่	5	5	7	13	23	10	200.00	2,000.00	0	0.00	0	10	0.00			
173	ปรอทวัดไข้	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	โหล	90	65	46	3	53	50	400.00	20,000.00	20	8,000.00	10	10	4,000.00			
174	ไม้พันเส้นลิ no.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ห่อ	50	50	14	34	84	50	28.00	1,400.00	0	0.00	50	0	0.00			
175	ไม้พันเส้นลิ no.1	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ห่อ	225	350	415	5	405	400	28.00	11,200.00	100	2,800.00	100	100	2,800.00			
176	ไม้พันเส้นลิ no.XI	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ห่อ	225	350	50	0	100	100	28.00	2,800.00	50	1,400.00	0	50	0.00			
177	Syring ball no.1	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ใบ	200	380	130	51	251	200	76.00	15,200.00	50	3,800.00	50	50	3,800.00			
178	Syring ball no.3	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ใบ	200	50	12	48	98	50	76.00	3,800.00	0	0.00	0	50	0.00			
179	ลัทธิก้อน 0.35 กรัม (450 กรัม)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถุง	254	295	216	22	222	200	110.00	22,000.00	50	5,500.00	50	50	5,500.00			
180	ลัทธิก้อน 1.40 กรัม (450 กรัม)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถุง	10	10	9	1	21	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	5	550.00			
181	ลัทธิก้อน 450 กรัม	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ม้วน	44	65	101	1	121	120	110.00	13,200.00	30	3,300.00	30	30	3,300.00			
182	Gaze Top 3"x6"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	2ชั้น/ซอง	1,000	1,000	440	10	810	800	8.00	6,400.00	200	1,600.00	200	200	1,600.00			
183	Gaze Top 6"x8"	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	1ชั้น/ซอง	0	0	0	0	800	800	12.00	9,600.00	200	2,400.00	200	200	2,400.00			
184	Ethyl alcohol pad ชนิดแอลกอฮอล์ 70%	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	10ก้อน/แผง	15,000	12,000	11,285	80	12,080	12,000	6.00	72,000.00	3,000	18,000.00	3,000	3,000	18,000.00			
185	แผ่น Electrode 1"x50	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ห่อ	26	30	15	7	37	30	600.00	18,000.00	10	6,000.00	10	10	6,000.00			
186	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถัง	159	48	55	6	156	150	140.00	21,000.00	40	5,600.00	40	40	5,600.00			
187	ออกซิเจนขนาด 3 ลิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถัง	115	20	23	3	103	100	110.00	11,000.00	25	2,750.00	25	25	2,750.00			
รวม											239,600.00	๙๙๙	64,600.00		60,600.00	1๔๙	65,500.00	116	48,900.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางศุจิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ด/ป.....๒๖/๑/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ด/ป.....๒๖/๑/๖๗

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังถึงจบ 2567	ประมาณการ ใช้ถึง 2568	ปริมาณการ จัดซื้อถึง 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
188	ออกซิเจนขนาด 1 ลิ้ว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถัง	5	2	1	2	102	100	110.00	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00
189	ออกซิเจนเหลว	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ลบ.ม.	0	11,245	12,094	467	16,467	16,000	24.50	392,000.00	4,000	98,000.00	4,000	98,000.00	4,000	98,000.00	4,000	98,000.00
190	ชุดพ่นยาเด็ก sterile	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	150	100	98	28	428	400	28.00	11,200.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00
191	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ sterile	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	150	100	128	53	653	600	28.00	16,800.00	150	4,200.00	150	4,200.00	150	4,200.00	150	4,200.00
192	Oxygen mask with bag เด็ก	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	100	100	80	2	202	200	70.00	14,000.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00
193	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	100	100	90	18	218	200	29.00	5,800.00	50	1,450.00	50	1,450.00	50	1,450.00	50	1,450.00
194	สาย Oxygen cannular เต็มปากเกิด	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	0	0	28	2	52	50	70.00	3,500.00	30	2,100.00	0	0.00	20	1,400.00	0	0.00
195	สาย Oxygen cannular เด็ก	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	100	100	50	0	100	100	70.00	7,000.00	50	3,500.00	0	0.00	50	3,500.00	0	0.00
196	สาย Oxygen cannular ผู้ใหญ่	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	50	50	50	43	143	100	70.00	7,000.00	0	0.00	50	3,500.00	0	0.00	50	3,500.00
197	Umbilical catheter no.3.5 F	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	0	5	3	0	3	3	150.00	450.00	0	0.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00
198	Umbilical catheter no.5 F	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	1	5	3	0	3	3	150.00	450.00	0	0.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00
199	Umbilical catheter no.8 F	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	2	5	3	0	3	3	150.00	450.00	0	0.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00
200	ถุงดวงเลือด	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ถุง	0	125	55	20	120	100	100.00	10,000.00	0	0.00	50	5,000.00	0	0.00	50	5,000.00
201	set ให้เลือด	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	0	100	50	50	450	400	35.00	14,000.00	100	3,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00
202	ตัวกรองเชื้อโรคระบบทางเดินหายใจ(Hepa filter)	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	50	0	35	65	165	100	150.00	15,000.00	0	0.00	40	6,000.00	30	4,500.00	30	4,500.00
203	in line closed system suction	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	30	30	15	38	138	100	360.00	36,000.00	0	0.00	40	14,400.00	30	10,800.00	30	10,800.00
204	Portex tube No.6	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	10	5	10	0	10	10	900.00	9,000.00	10	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
205	Portex tube No.7	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	10	5	10	0	10	10	900.00	9,000.00	10	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
206	ชุดล้างโกลราวี no.5	เวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ	ชิ้น	0	2	2	8	18	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00
รวม										564,650.00		139,800.00		147,450.00		136,400.00		141,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

๑๘/๑๐/๖๗

ว/ค/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้แทนชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

๑๘/๑๐/๖๗

ว/ค/ป.....

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2567	ประมาณการ ใช้ปีงบ 2568	ปริมาณการ จัดซื้อปีงบ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				2,565	2,566	2,567						งวดที่1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)
207	ชุดล้างใบลา ร้า no.M	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	5	12	7	17	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00
208	ชุดล้างใบลา ร้า no.L	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	7	10	5	15	10	200.00	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00
209	ชุดล้างใบลา ร้า no.XL	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	2	2	8	13	5	200.00	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00
210	กระดาษไม่เคลือบความร้อน Fast Paper Tegermat	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ม้วน	0	35	290	35	435	400	70.00	28,000.00	100	7,000.00	100	7,000.00
211	Solf Collar no.M	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	5	7	3	8	5	200.00	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00
212	Solf Collar no.L	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	5	7	3	8	5	200.00	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00
213	Disposable Prefilled Humidifier 350 ml	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชุด	0	0	80	20	420	400	200.00	80,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00
214	น้ำยาล้าง	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	โหล	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	10	1,000.00	0	0.00
215	ถ้วยยาเม็ด	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	โหล	0	0	0	0	10	10	60.00	600.00	10	600.00	0	0.00
216	canula (เล็ก) M เครื่อง High flow Nasal canula รุ่น Airvo2	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	2,500.00	25,000.00	5	12,500.00	0	0.00
217	แผ่นใส่กรองเครื่อง High flow Nasal canula รุ่น Airvo2	เวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	1,427.50	28,550.00	5	7,137.50	5	7,137.50
รวม											170,150.00	48,237.50	39,137.50	46,637.50	36,137.50
รวมรายการซื้อเวชภัณฑ์มีเชื้อฯทั้งหมด 217 รายการ รวมเป็นเงิน 3,428,030 บาท (สามล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน)											3,428,030.00	876,845.50	912,046.50	857,012.50	782,125.50

ลงชื่อ.....

(นางสุจิตรา รัตพันธ์)

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

ผู้มอบ

2/๓/๖๖

2/๓/๖๖

2/๓/๖๖

2/๓/๖๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วิตามินและแร่ธาตุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 11364

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ			อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบประมาณ 2568	ประมาณการใช้ปีงบประมาณ 2568	ปริมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						
			หน่วยนับ	2565	2566	2567	งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)						งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)					
218	Peddie Pad เครื่อง AED ยี่ห้อ Life Pake	จัดทางการแพทย์	ก้อน	0	0	5	1	6	5	5,000.00	25,000.00	0	0.00	5	25,000.00	0	0.00	0	0.00	
219	หูฟังแพทย์ (Stethoscope)	จัดทางการแพทย์	ชุด	0	0	2	2	5	3	5,000.00	15,000.00	3	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
220	เครื่อง Defibrillator	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	0	0	0	1	2	1	450,000.00	450,000.00	0	0.00	0	0.00	1	450,000.00	0	0.00	
221	Pads Adult For DG17 (เครื่อง schiller)	จัดทางการแพทย์	ชุด	0	0	15	5	20	15	2,500.00	37,500.00	0	0.00	10	25,000.00	5	12,500.00	0	0.00	
222	Oroscope	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	0	0	0	1	2	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
223	เครื่องวัดความดันโลหิตดิจิทัลถั่งอัตโนมัติ	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	0	0	0	0	2	2	18,000.00	36,000.00	2	36,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
224	เครื่อง AED	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	0	1	1	2	3	1	90,000.00	90,000.00	0	0.00	1	90,000.00	0	0.00	0	0.00	
225	เครื่อง High Flow Nasal cannula	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	2	0	0	3	5	2	300,000.00	600,000.00	0	0.00	1	300,000.00	1	300,000.00	0	0.00	
226	cuff BP ผู้ใหญ่ ยี่ห้อ Philips	จัดทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	2	6	4	3,000.00	12,000.00	0	0.00	4	12,000.00	0	0.00	0	0.00	
227	cuff BP เด็ก ยี่ห้อ Philips	จัดทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	2,000.00	8,000.00	0	0.00	4	8,000.00	0	0.00	0	0.00	
228	เบาะรองนอนเตียงผู้ป่วย	จัดทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	25	36	11	5,000.00	55,000.00	0	0.00	6	30,000.00	5	25,000.00	0	0.00	
229	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด	จัดทางการแพทย์	เครื่อง	0	1	0	1	3	2	30,000.00	60,000.00	2	60,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
รวม												1,418,500.00		141,000.00		490,000.00		787,500.00		0.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)

๑๑/๓/๖๗

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

๖/๓/๖๗

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

๖/๓/๖๗

ลำดับรายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบ 2568	ประมาณการใช้ปีงบ 2568	ปริมาณการจัดซื้อปีงบ2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								
			หน่วยนับ	2565	2566						2567	งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
230	ABI(Ankle Brachial Blood Pressure Index)	เครื่อง	0	0	0	1	2	1	800,000.00	800,000.00	1	800,000.00	0	0.00	0	0.00			
231	รถเข็นไปนอน	ชุด	0	0	0	0	1	1	35,000.00	35,000.00	0	0.00	1	35,000.00	0	0.00			
232	เบาะเตียงนอนทำคลอด 2 ตอน	ชุด	0	0	0	2	4	2	5,000.00	10,000.00	0	0.00	0	0.00	2	10,000.00			
233	คาน้ำหนักติดล้อไฟฟ้าพร้อมที่วัดส่วนสูง	เครื่อง	0	0	0	1	2	1	25,000.00	25,000.00	0	0.00	0	0.00	1	25,000.00			
234	Needle Holder ยาว 18 cms	ชิ้น	0	2	2	6	9	3	2,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
235	Umbilical Scissors	อัน	0	0	2	6	8	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
236	Non Tooth Forcept 16 cms	อัน	0	0	2	6	8	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
237	Tooth Forcept 16 cms	อัน	0	0	2	6	8	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
238	Mayo Scissor 16 cms	อัน	0	0	2	6	8	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
239	กรรไกรตัดไหม (stitch risour) 13 cms	อัน	0	0	2	6	8	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
240	เครื่องมือชนิดสายพาน	เครื่อง	0	0	0	1	2	1	66,000.00	66,000.00	1	66,000.00	0	0.00	0	0.00			
241	รถเข็นส่งผ้า	คัน	0	0	0	1	2	1	38,000.00	38,000.00	1	38,000.00	0	0.00	0	0.00			
242	บำรุงรักษาห้องแยกผู้ป่วยวิกฤต	ห้อง	1	1	1	0	1	1	15,000.00	15,000.00	0	0.00	0	0.00	1	15,000.00			
รวม											1,019,500.00		904,000.00		35,000.00		50,000.00		30,500.00

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)
หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๗๑/๒๖๖

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
(นายจิตติการ ผลแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
๗๑/๒๖๖

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังเป็นปีงบประมาณ 2568	ปริมาณ การจัดซื้อปีงบ2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						
				หน่วยนับ	2565	2566					2567	งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)			งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)
243	บำรุงรักษาห้อง MRI พิเศษ 5		ห้อง	1	1	1	0	1	1	55,000.00	55,000.00	0	0.00	0	55,000.00	0	0.00
244	บำรุงรักษาห้อง MRI พิเศษ 6		ห้อง	1	1	1	0	1	1	30,000.00	30,000.00	0	0.00	0	30,000.00	0	0.00
245	ใส่กรองแบบคิรีฟ (vacuum pump)		ชิ้น	1	0	0	0	1	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00
246	ล้อเบกลอน ขนาด 24 นิ้ว		ล้อ	0	0	0	8	16	8	1,600.00	14,400.00	0	0.00	8	0.00	0	0.00
247	ล้อเบกลอน ขนาด 6 นิ้ว		ล้อ	0	0	0	8	16	8	780.00	6,240.00	0	0.00	8	0.00	0	0.00
248	ล้อเตียงนอนไฟฟ้า ห้อง VIP		ล้อ	0	0	0	0	20	20	2,500.00	50,000.00	0	0.00	20	0.00	0	0.00
249	รีโมทเตียงนอนไฟฟ้า ห้อง VIP		อัน	0	0	0	0	5	5	4,000.00	20,000.00	0	0.00	5	0.00	0	0.00
250	ตู้ยารองไฟฟ้า ห้อง VIP		อัน	0	0	0	0	20	20	80.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	20	0.00
251	Walker		อัน	20	30	20	4	52	48	750.00	36,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00
252	Tripod		อัน	15	30	20	3	63	60	550.00	33,000.00	15	8,250.00	15	8,250.00	15	8,250.00
253	One point cane		อัน	0	15	10	5	53	48	220.00	10,560.00	12	2,640.00	12	2,640.00	12	2,640.00
254	เครื่องวัดความดันดิจิตอล		เครื่อง	0	0	3	12	20	8	2,500.00	20,000.00	8	20,000.00	0	0.00	0	0.00
255	กระเป๋าใส่ลิ้นแบบแบนเตส ขนาด 4 นิ้ว		อัน	0	0	1	0	1	1	500.00	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00
รวม											285,300.00	48,390.00	110,530.00	106,490.00		19,890.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิภา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ว/ค/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม

ว/ค/ป.....

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปีงบประมาณ 2568	ปริมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			หน่วยนับ	2565	2566	2567					งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)				
256	เบาะหนังรถจักรยานติดรถ	วัสดุทางการแพทย์	เบาะ	0	0	0	0	4	4,800.00	19,200.00	4	19,200.00	0	0.00	0	0.00		
257	หมอนหนุน	วัสดุทางการแพทย์	ใบ	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	4	2,000.00	0	0.00	0	0.00		
258	เตียงขนาด 3 นิ้ว พร้อมเบาะ	วัสดุทางการแพทย์	ชุด	0	0	0	0	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00		
259	โซฟาเก้าอี้ขนาด 3 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0	0	0	0	3	7,000.00	21,000.00	3	21,000.00	0	0.00	0	0.00		
260	เตียงนอน 3 นิ้ว แบบ 3 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	อัน	0	0	0	1	0	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	0	0.00		
261	สายวัด (เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ)	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	2	4	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00		
262	อุปกรณ์วัดความดันตั้งโต๊ะ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	2	4	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00		
263	Cuff BP ผู้ใหญ่ตั้งโต๊ะ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0	0	0	2	4	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00		
264	เครื่องวัดความดันขาตั้งขา	วัสดุทางการแพทย์	เครื่อง	0	0	0	1	2	3,500.00	3,500.00	0	0.00	1	3,500.00	0	0.00		
265	แผ่นประกอบชิ้นส่วนขาตั้ง	วัสดุทางการแพทย์	อัน	0	0	4	4	8	1,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	4,000.00		
266	แผ่นประกอบชิ้นส่วนขาตั้ง	วัสดุทางการแพทย์	อัน	0	0	2	2	4	1,500.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	3,000.00		
267	จักรยานไฟฟ้า 3 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	อัน	0	0	4	1	2	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00		
268	จักรยานไฟฟ้า 3 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	อัน	0	0	0	1	2	500.00	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00		
269	โปรแกรมบริหารคลังสินค้า(DMS)	วัสดุคอมพิวเตอร์	ชุด	0	0	0	0	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	0	0.00		
			รวม							99,700.00		89,200.00		3,500.00		0.00	7,000.00	
รวมรายการการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมด 52 รายการ											2,823,000.00		1,182,590.00		639,030.00		943,990.00	57,390.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสุจิตรา รัตนพันธ์)

หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๑๖/๑๒/๖๓

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายจิตติกร ผลแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
๑๖/๑๒/๖๓

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			คงคลังปัจจุบัน	ประมาณการใช้งบปีงบประมาณ 2568	ปริมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
			หน่วยนับ	2565	2566	2567						งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย.)		
270	ชุดผู้ป่วย เลื่อนบนผ้าขาวพร้อมกางเกง	ชุดเครื่องแต่งกาย	ชุด	0	0	0	0	24	24	400	9,600.00	24	9,600.00	0	0.00	0	0.00
271	ผ้าขนหนูสีน้ำตาลเข้ม ขนาด 27 x 54 นิ้ว	ชุดเครื่องแต่งกาย	โหล	0	0	0	0	2	2	3,840	7,680.00	2	7,680.00	0	0.00	0	0.00
272	ปกอาทมนต์สีเขียวเข้ม	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	0	0	0	0	10	10	100	1,000.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00
273	ผ้าปูเตียงสีเขียวเข้ม	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	0	0	0	0	10	10	600	6,000.00	10	6,000.00	0	0.00	0	0.00
274	ผ้าขนหนูสีน้ำเงินเล็ก(15*30ซม)	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	20	16	0	10	46	36	80	2,880.00	36	2,880.00	0	0.00	0	0.00
275	ปกอาทมนต์	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	0	5	0	5	17	12	350	4,200.00	12	4,200.00	0	0.00	0	0.00
276	ผ้าปูที่นอน	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	2	0	0	2	14	12	450	5,400.00	12	5,400.00	0	0.00	0	0.00
277	ผ้าคาดเตียง	ชุดเครื่องแต่งกาย	ผืน	4	0	0	4	16	12	400	4,800.00	12	4,800.00	0	0.00	0	0.00
											41,560.00						
รวมรายการจัดซื้อทั้งหมด 8 รายการ รวมเป็นเงิน 41,560 บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)												ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
รวมทั้งสิ้น 277 รายการ เป็นเงิน 6,292,590 บาท (หก ล้าน สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)												6,292,590.00	2,100,995.50	1,551,076.50	1,801,002.50	839,515.50	

8

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาว รัตนาพันธ์)
หัวหน้าพยาบาล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
ว/ค/ป.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายจิตติกร ผลแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนม
ว/ค/ป.....